[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.03.2015
                                                                                № 15-р

г. Ханты-Мансийск

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава                             Ханты-Мансийского района, в целях обеспечения реализации прав граждан на обращения в органы местного самоуправления:

1. Утвердить график выездных личных приёмов жителей                          Ханты-Мансийского района главой Ханты-Мансийского района в 2015 году    в населённых пунктах согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Ханты-Мансийского района:

2.1. заблаговременно информировать граждан, проживающих                         в населенных пунктах, входящих в состав сельского поселения о дате, времени и месте проведения личного приёма;

2.2. предоставить помещение для проведения выездных личных приёмов граждан согласно утвержденному графику;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете                  «Наш район» и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                               П.Н. Захаров
Приложение

к распоряжению главы

Ханты-Мансийского района

от 17.03.2015 № 15-р
ГРАФИК

выездных личных приёмов жителей Ханты-Мансийского района главой Ханты-Мансийского района в 2015 году

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения выездного личного приёма
	Время начала

Время окончания
	Место проведения

	д. Ярки
	16 января
	12:00
	13:00
	СДК

	с. Зенково
	19 января
	14-00
	15-30
	СДК

	д. Шапша
	21 января
	18-00
	19-00
	СДК

	д. Согом
	23 января
	17:00
	18:30
	СДК

	с. Батово
	27 января
	19-00
	20-00
	СОШ

	с. Реполово
	29 января
	15:00
	16:00
	ООШ

	п. Сибирский
	29 января
	19:00
	20:00
	СДК

	с.Тюли
	05 февраля
	15:00
	16:00
	СДК

	п. Выкатной
	05 февраля
	19-00
	20-00
	СДК

	п. Пырьях
	09 февраля
	14:30
	16:00
	ООШ

	с. Нялинское
	09 февраля
	19-00
	20-00
	СДК

	с. Елизарово
	10 февраля
	15-00
	16-00
	СДК

	п. Кедровый
	10 февраля
	19-00
	20-00
	административное здание МП «ЖЭК-3»

	п. Горноправдинск
	12 февраля
	16:00
	17:30
	ООО «ПГРЭ»

	п. Бобровский
	12 февраля
	19-00
	20-00
	СДК

	п. Горноправдинск

с. Кышик
	13 февраля

17 февраля
	16:00

18:00
	17:30

19:00
	СОШ

СДК

	с. Цингалы
	19 февраля
	18:00
	19:00
	СДК

	п. Урманный
	27 февраля
	15-00
	16-00
	СДК

	п. Красноленинский
	27 февраля
	19-00
	20-00
	СДК

	с. Троица
	03 марта
	15:00
	16:00
	СДК

	п. Луговской
	03 марта
	19-00
	20-00
	СДК

	с. Селиярово
	02 июня
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения

	п. Кирпичный
	16 июня
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения

	д. Белогорье
	30 июня
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения

	д. Ягурьях
	14 июля
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения
	по согласованию с главой сельского поселения